АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

         от 02.06.2014 г.  № 1175
Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность гражданам, имеющим трех и более детей

С целью реализации на территории Марксовского муниципального района Саратовской области положений  ч. 2 ст. 28 Земельного кодекса РФ, руководствуясь ст. 12.3 Закона Саратовской области от 21.05.2004 г.                         № 90-ЗСО «О внесении изменений в Закон Саратовской области «О земле», Уставом Марксовского муниципального района, администрация Марксовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень земельных участков для индивидуального жилищного строительства, предназначенных для бесплатного предоставления в  собственность гражданам, имеющим трех и более детей, согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в МУП ЕРМ СМИ «Воложка» и обнародовать на официальном сайте  Марксовского муниципального района.
  3.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления земельно-имущественных отношений администрации муниципального района  О.Г. Химич.
Глава  администрации

муниципального района

              О.А. Тополь
Приложение

к постановлению администрации

муниципального района
от    02.06.2014 г. №  1175
ПЕРЕЧЕНЬ

 земельных участков для индивидуального жилищного строительства,

предназначенных для бесплатного предоставления в собственность гражданам, имеющим трех и более детей

	№п/п
	Местоположение земельного участка, кадастровый номер
	Площадь (кв.м.)
	Вид разрешенного использования

	1
	Саратовская область, г. Маркс, примерно в 240 м. по направлению на юго-восток от жилого дома, расположенного по адресу: г. Маркс,    ул. Березовая, д. 2а,
кадастровый номер 64:44:030103:206
	600
	Для индивидуального жилищного строительства

	2
	Саратовская область, г. Маркс, примерно в 250 м. по направлению на юго-восток от жилого дома, расположенного по адресу: г. Маркс,    ул. Березовая, д. 2а,
кадастровый номер 64:44:030103:208
	600
	Для индивидуального жилищного строительства

	3
	Саратовская область, г. Маркс, примерно в 260 м. по направлению на юго-восток от жилого дома, расположенного по адресу: г. Маркс,    ул. Березовая, д. 2а,
кадастровый номер 64:44:030103:207
	600
	Для индивидуального жилищного строительства

	4
	Саратовская область, г. Маркс, примерно в 280 м. по направлению на юго-восток от жилого дома, расположенного по адресу: г. Маркс,    ул. Березовая, д. 2а,
кадастровый номер 64:44:030103:209
	600
	Для индивидуального жилищного строительства

	5
	Саратовская область, г. Маркс, примерно в 290 м. по направлению на юго-восток от жилого дома, расположенного по адресу: г. Маркс,    ул. Березовая, д. 2а,
кадастровый номер 64:44:030103:211
	600
	Для индивидуального жилищного строительства

	6
	Саратовская область, г. Маркс, примерно в 310 м. по направлению на юго-восток от жилого дома, расположенного по адресу: г. Маркс,    ул. Березовая, д. 2а,
кадастровый номер 64:44:030103:210
	600
	Для индивидуального жилищного строительства

	7
	Саратовская область, г. Маркс, примерно в 80 м по направлению на восток от жилого дома, расположенного по адресу: г. Маркс, ул. Солнечная, д.3,
кадастровый номер 64:44:030103:193
	600
	Для индивидуального жилищного строительства

	8
	Саратовская область, г. Маркс, примерно в 100 м по направлению на восток от жилого дома, расположенного по адресу: г. Маркс, ул. Солнечная, д.3,
кадастровый номер 64:44:030103:194
	600
	Для индивидуального жилищного строительства

	9
	Саратовская область, г. Маркс, примерно в 120 м по направлению на восток от жилого дома, расположенного по адресу: г. Маркс, ул. Солнечная, д.3,
кадастровый номер 64:44:030103:195
	600
	Для индивидуального жилищного строительства

	10
	Саратовская область, г. Маркс, примерно в 140 м по направлению на восток от жилого дома, расположенного по адресу: г. Маркс, ул. Солнечная, д.3,
кадастровый номер 64:44:030103:196
	600
	Для индивидуального жилищного строительства

	11
	Саратовская область, г. Маркс, примерно в 160 м по направлению на восток от жилого дома, расположенного по адресу: г. Маркс, ул. Солнечная, д.3,
кадастровый номер 64:44:030103:197
	600
	Для индивидуального жилищного строительства

	12
	Саратовская область, г. Маркс, примерно в 180 м по направлению на восток от жилого дома, расположенного по адресу: г. Маркс, ул. Солнечная, д.3,
кадастровый номер 64:44:030103:212
	600
	Для индивидуального жилищного строительства

	13
	Саратовская область, г. Маркс, примерно в 200 м по направлению на восток от жилого дома, расположенного по адресу: г. Маркс, ул. Солнечная, д.3,
кадастровый номер 64:44:030103:198
	600
	Для индивидуального жилищного строительства

	14
	Саратовская область, г. Маркс, примерно в 220 м по направлению на восток от жилого дома, расположенного по адресу: г. Маркс, ул. Солнечная, д.3,
кадастровый номер 64:44:030103:199
	600
	Для индивидуального жилищного строительства

	15
	Саратовская область, г. Маркс, примерно в 240 м по направлению на восток от жилого дома, расположенного по адресу: г. Маркс, ул. Солнечная, д.3,
кадастровый номер 64:44:030103:200
	600
	Для индивидуального жилищного строительства

	16
	Саратовская область, г. Маркс, примерно в 260 м по направлению на восток от жилого дома, расположенного по адресу: г. Маркс, ул. Солнечная, д.3,
кадастровый номер 64:44:030103:201
	600
	Для индивидуального жилищного строительства

	17
	Саратовская область, г. Маркс, примерно в 160 м. по направлению на северо-восток от жилого дома, расположенного по адресу: г. Маркс, ул. Солнечная, д. 3,

Кадастровый номер 64:44:030103:187
	600
	Для индивидуального жилищного строительства

	18
	Саратовская область, г. Маркс, примерно в 140 м. по направлению на северо-восток от жилого дома, расположенного по адресу: г. Маркс, ул. Солнечная, д. 3,

Кадастровый номер 64:44:030103:184
	600
	Для индивидуального жилищного строительства

	19
	Саратовская область, г. Маркс, примерно в 120 м. по направлению на северо-восток от жилого дома, расположенного по адресу: г. Маркс, ул. Солнечная, д. 3,

Кадастровый номер 64:44:030103:182
	600
	Для индивидуального жилищного строительства

	20
	Саратовская область, г. Маркс, примерно в 240 м. по направлению на северо-восток от жилого дома, расположенного по адресу: г. Маркс, ул. Солнечная, д. 3

Кадастровый номер 64:44:030103:191
	600
	Для индивидуального жилищного строительства

	21
	Саратовская область, г. Маркс, примерно в 225 м. по направлению на северо-восток от жилого дома, расположенного по адресу: г. Маркс, ул. Солнечная, д. 3

Кадастровый номер 64:44:030103:189
	600
	Для индивидуального жилищного строительства

	22
	Саратовская область, г. Маркс, примерно в 200 м. по направлению на северо-восток от жилого дома, расположенного по адресу: г. Маркс, ул. Солнечная, д. 3

Кадастровый номер 64:44:030103:185
	600
	Для индивидуального жилищного строительства

	23
	Саратовская область, г. Маркс, примерно в 255 м. по направлению на северо-восток от жилого дома, расположенного по адресу: г. Маркс, ул. Солнечная, д. 3

Кадастровый номер 64:44:030103:190
	600
	Для индивидуального жилищного строительства

	24
	Саратовская область,                    Марксовский район, с. Бобровка, по смежеству с земельным участком, расположенным по адресу: с. Бобровка, ул. Полевая, д. 46/1,

кадастровый номер 64:20:012801: 318
	1500
	Для индивидуального жилищного строительства

Начальник управления
земельно-имущественных
отношений
 администрации
муниципального района
                                                                   О.Г. Химич